
  居宅介護支援事業所  様 

 いつも松葉園のショートステイサービスについて、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今後、ショートステイ通信をメール配信によりサービス中の写真やご利用者様の様子を掲載致します。            

 地域のご利用者様への選択肢としてショートステイ松葉園のご提案を頂けますと幸いに思います。 

 また、空床情報につきましては当施設のホームページにタイムリーな情報をアップしておりますので 

 そちらをご確認下さい。 

 今後とも特養、デイサービス、地域包括支援センター共々どうぞ宜しくお願い致します。 

 ショートステイ松葉園通信  ８月号 

  

  社会福祉法人 志豊会 

〒270－0237 

千葉県野田市中里43番3 

電話 : 04－7128－0111 

Fax :  04－7128－0112 

Mail  info@matsubaen.or.ｊｐ 

 

 

※ どうぞ右記担当者までお気軽にお問い合わせ下さい。 

担当者   

    田中 幸司 

    倉持 史明 

胡蝶蘭が満開 
施設に胡蝶蘭がやってきました。 

正面玄関近くのフロアーに飾っていましたので、 

ご利用者様と記念撮影をしました。 

みなさん「キレイ」「ステキ」など、 

歓声をたくさん頂きました。 

夏野菜の収穫 
ショートステイで夏野菜の栽培を行っていたところ 

こんなに立派なキュウリが出来ました。 

スーパーで販売しても見劣りしないくらい良い 

出来です。 ご利用者のみなさんとおいしく 

頂きました。 

 

今年も猛暑ですね！！ 
今年も暑い夏がやってきました。 

ショートステイフロアーのひまわりは満開です（？） 

これからまだまだ暑い日が続きますが、どうぞお体に 

気をつけて下さい。水分を取りましょう。朝食をきちんと 

摂ることで熱中症は予防出きるようですよ。 

 

 空床情報はコチラ 

http://matsubaen.or.jp/ 


